
Luogo: Pavia
Data: 9 ottobre 2022
Approvazione: UISP
Fonte: Fabio Giani e Barbara Maestri

Pos BIB Atleta Societa' Sesso Anno Categoria Tempo P.ti

Categorie adulti, km. 7.50

1 … BONGIOVANNI MATTIA ATLETICA VALLECROSIA M 1997 M18 … ...

2 … BEN KACEM MOHAMED ATL. PAVESE M 1983 M35 … 120

3 … MUTTI EMANUELE G.P. CIARLASCHI M 1989 M18 … 120

4 … ANDREOLI FABIO G.P. CIARLASCHI M 1973 M45 … 120

5 … BIANUCCI MATTIA RUNCARD M 1983 M35 … ...

6 … MELIANI ABDEL AZIZ G.P. GARLASCHESE M 1970 M50 … 120

7 … CELLA ROBERTO ATL. PAVESE M 1964 M55 … 120

8 … GIANI FABIO RUNNING OLTREPO' M 1971 M50 … 115

9 … DONNO STEFANO G.P. GARLASCHESE M 1987 M35 … 115

10 … BROGGI BENEDETTA RASCHIANI TRIATHLON PAVESE F 1992 F18 … 120

11 … MALASPINA FABIO RUNNING OLTREPO' M 1973 M45 … ...

12 … CATTANEO SILVIO G.P. GARLASCHESE M 1965 M55 … 115

13 … QEPURI EDUARD ATL. PAVESE M 1976 M45 … 115

14 … ALBANESI LUCA AVIS PAVIA M 1985 M35 … ...

15 … ZABBARA GIUSEPPE AVIS PAVIA M 1984 M35 … 110

16 … SALVINI RENATO RUNNING OLTREPO' M 1973 M45 … 110

17 … MACRÌ FRANCESCO ATL. PAVESE M 1954 M65 … 120

18 … VITALI MASSIMO RASCHIANI TRIATHLON PAVESE M 1979 M40 … 120

19 … ORECCHIA PIETRO AVIS PAVIA M 1985 M35 … 105

20 … CALIGIURI LUIGI ATLETICA TDS M 1968 M50 … 110

21 … SANACUORE SALVATORE U.S. SCALO M 1959 M60 … 120

22 … LUCCHIARI DANIELE U.S. SCALO M 1964 M55 … 110

23 … ROSSI PAOLO RUNNING OLTREPO' M 1965 M55 … 105

24 … MALAGOLI SILVIA MARINA G.P. GARLASCHESE F 1974 F40 … 120

25 … VIOLA CESARE U.S. SCALO M 1965 M55 … 100

26 … CASSAR PAOLO RUN8 TEAM M 1961 M60 … 115

27 … BEGA CHANTAL RUNNING OLTREPO' F 1984 F18 … 115

28 … CORDARA PIERGIUSEPPE U.S. SCALO M 1970 M50 … 105

29 … UGGETTI ESTERINO AVIS PAVIA M 1960 M60 … 110

30 … SERRAINO GIOVANNA ATL. PAVESE F 1972 F50 … 120

31 … MIOTTO FABIO RUNCARD M 1970 M50 … ...

32 … ANDREETTA ROBERTO U.S. SCALO M 1956 M65 … 115

33 … IACCARINO SIMONA ANIKA RASCHIANI TRIATHLON PAVESE F 1980 F40 … 115

34 … NICOLO' FRANCO ATL. PAVESE M 1972 M50 … 100

35 … PRETE CLAUDIO ATL. PAVESE M 1955 M65 … 110

36 … ZAPPIA FRANCESCO G.P. GARLASCHESE M 1966 M55 … 95

37 … PICCININI PAOLO U.S. SCALO M 1965 M55 … 90

38 … TARANTOLA MARCO U.S. SCALO M 1967 M55 … 85

39 … BERTI GIAMPIERO U.S. SCALO M 1958 M60 … 105

40 … ROMEO LEILA ORTICA TEAM MILANO F 1983 F18 … ...

41 … BONEMAZZI LORENZO ATLETICA TDS M 1979 M40 … 115

42 … ROVESCALA MICHELA RASCHIANI TRIATHLON PAVESE F 1982 F40 … 110

43 … LOFFREDO FRANCESCO AVIS PAVIA M 1989 M18 … 115

44 … ROLLANDI LOREDANA U.S. SCALO F 1967 F50 … 115

45 … MARIONI MATTEO U.S. SCALO M 1975 M45 … 105

46 … VINCI VITTORIO U.S. SCALO M 1963 M55 … 80

47 … NAVANZINO BENEDETTA G.P. GARLASCHESE F 1988 F18 … 110

48 … DI TERLIZZI GAETANO G.P. GARLASCHESE M 1977 M45 … 100

49 … GIRANI ENRICO ATL. IRIENSE M 1963 M55 … 75

50 … COLOMBI ROBERTO G.P. GARLASCHESE M 1970 M50 … 95

51 … PRISINZANO ELISA ATL. PAVESE F 1999 F18 … 105

52 … BETTAZZA GIULIO U.S. SCALO M 1964 M55 … 70

53 … FIINI GIUSEPPE ATL. PAVESE M 1951 M70 … 120

54 … PIOMBO MATTEO SEBASTIANO U.S. SCALO M 1955 M65 … 105

55 … REPOSI MATTEO AVIS PAVIA M 1973 M45 … 95

56 … STRADA MARIA TERESA G.P. GARLASCHESE F 1958 F60 … 120

57 … GALBANI ANNAMARIA ALA ATL. ABBIATEGRASSO F 1952 F60 … ...

58 … CASIRAGHI VERONICA RUNCARD F 1975 F40 … ...

59 … PETAZZINI BRUNO ERMINIO G.P. GARLASCHESE M 1965 M55 … 65

60 … MORGANTI CARLO AVIS PAVIA M 1950 M70 … ...

61 … VIDALI ENRICA GUILCER TEAM F 1957 F60 … ...

62 … FOUQUERAY VALERIE YVELINE G.P. GARLASCHESE F 1970 F50 … 110

63 … MERLINO DAVIDE G.P. GARLASCHESE M 1969 M50 … 90

64 … BOARETTO FLAVIO AVIS PAVIA M 1959 M60 … 100

65 … PITTATORE LEONE NADIA AVIS PAVIA F 1973 F40 … 105
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66 … PUCCIO FRANCESCO ATL. PAVESE M 1949 M70 … 115

67 … CANNIZZARO GIROLAMO U.S. SCALO M 1951 M70 … 110

68 … MAGGI MILENA AVIS PAVIA F 1951 F60 … 115

69 … LANATI FABRIZIO U.S. SCALO M 1965 M55 … 60

70 … SFONDRINI GIANCARLO ATL. PAVESE M 1950 M70 … 105

71 … CARBONE ELISABETTA RUNNING OLTREPO' F 1971 F50 … 105

72 … ANTIPASQUA DEBORAH ATL. PAVESE F 1993 F18 … ...

73 … RIUSSI DARIO G.P. GARLASCHESE M 1965 M55 … 55

74 … MATTIOLO FRANCESCA ATL. PAVESE F 1948 F60 … ...

75 … PEZZOLATO REMIGIO ALA ATL. ABBIATEGRASSO M 1947 M70 … ...

76 … INVERNIZZI CARILLA ATL. PAVESE F 1947 F60 … 110

77 … BASSAN AMBRA G.P. GARLASCHESE F 1974 F40 … 100

78 … GISCO ALDO U.S. SCALO M 1954 M65 … 100

79 … DI PAOLA LIVIA AVIS PAVIA F 1991 F18 … 100

80 … D'AMICO SABRINA U.S. SCALO F 1972 F50 … 100

81 … ADAMO CARMINE U.S. SCALO M 1948 M70 … 100

82 … ROGNONI ADRIANO U.S. SCALO M 1938 M70 … 95

83 … STRINGO IRENE ATL. PAVESE F 1942 F60 … 105

Categorie giovanili, km. n.d.

1 … BONEMAZZI CRISTIANO ATLETICA TDS M 2010 M12 … 120

Classifiche di categoria

1 … BROGGI BENEDETTA RASCHIANI TRIATHLON PAVESE F 1992 F18 … 120

2 … BEGA CHANTAL RUNNING OLTREPO' F 1984 F18 … 115

3 … ROMEO LEILA ORTICA TEAM MILANO F 1983 F18 … ...

4 … NAVANZINO BENEDETTA G.P. GARLASCHESE F 1988 F18 … 110

5 … PRISINZANO ELISA ATL. PAVESE F 1999 F18 … 105

6 … ANTIPASQUA DEBORAH ATL. PAVESE F 1993 F18 … ...

7 … DI PAOLA LIVIA AVIS PAVIA F 1991 F18 … 100

1 … MALAGOLI SILVIA MARINA G.P. GARLASCHESE F 1974 F40 … 120

2 … IACCARINO SIMONA ANIKA RASCHIANI TRIATHLON PAVESE F 1980 F40 … 115

3 … ROVESCALA MICHELA RASCHIANI TRIATHLON PAVESE F 1982 F40 … 110

4 … CASIRAGHI VERONICA RUNCARD F 1975 F40 … ...

5 … PITTATORE LEONE NADIA AVIS PAVIA F 1973 F40 … 105

6 … BASSAN AMBRA G.P. GARLASCHESE F 1974 F40 … 100

1 … SERRAINO GIOVANNA ATL. PAVESE F 1972 F50 … 120

2 … ROLLANDI LOREDANA U.S. SCALO F 1967 F50 … 115

3 … FOUQUERAY VALERIE YVELINE G.P. GARLASCHESE F 1970 F50 … 110

4 … CARBONE ELISABETTA RUNNING OLTREPO' F 1971 F50 … 105

5 … D'AMICO SABRINA U.S. SCALO F 1972 F50 … 100

1 … STRADA MARIA TERESA G.P. GARLASCHESE F 1958 F60 … 120

2 … GALBANI ANNAMARIA ALA ATL. ABBIATEGRASSO F 1952 F60 … ...

3 … VIDALI ENRICA GUILCER TEAM F 1957 F60 … ...

4 … MAGGI MILENA AVIS PAVIA F 1951 F60 … 115

5 … MATTIOLO FRANCESCA ATL. PAVESE F 1948 F60 … ...

6 … INVERNIZZI CARILLA ATL. PAVESE F 1947 F60 … 110

7 … STRINGO IRENE ATL. PAVESE F 1942 F60 … 105

1 … BONEMAZZI CRISTIANO ATLETICA TDS M 2010 M12 … 120

1 … BONGIOVANNI MATTIA ATLETICA VALLECROSIA M 1997 M18 … ...

2 … MUTTI EMANUELE G.P. CIARLASCHI M 1989 M18 … 120

3 … LOFFREDO FRANCESCO AVIS PAVIA M 1989 M18 … 115

1 … BEN KACEM MOHAMED ATL. PAVESE M 1983 M35 … 120

2 … BIANUCCI MATTIA RUNCARD M 1983 M35 … ...

3 … DONNO STEFANO G.P. GARLASCHESE M 1987 M35 … 115

4 … ALBANESI LUCA AVIS PAVIA M 1985 M35 … ...

5 … ZABBARA GIUSEPPE AVIS PAVIA M 1984 M35 … 110

6 … ORECCHIA PIETRO AVIS PAVIA M 1985 M35 … 105

1 … VITALI MASSIMO RASCHIANI TRIATHLON PAVESE M 1979 M40 … 120

2 … BONEMAZZI LORENZO ATLETICA TDS M 1979 M40 … 115
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1 … ANDREOLI FABIO G.P. CIARLASCHI M 1973 M45 … 120

2 … MALASPINA FABIO RUNNING OLTREPO' M 1973 M45 … ...

3 … QEPURI EDUARD ATL. PAVESE M 1976 M45 … 115

4 … SALVINI RENATO RUNNING OLTREPO' M 1973 M45 … 110

5 … MARIONI MATTEO U.S. SCALO M 1975 M45 … 105

6 … DI TERLIZZI GAETANO G.P. GARLASCHESE M 1977 M45 … 100

7 … REPOSI MATTEO AVIS PAVIA M 1973 M45 … 95

1 … MELIANI ABDEL AZIZ G.P. GARLASCHESE M 1970 M50 … 120

2 … GIANI FABIO RUNNING OLTREPO' M 1971 M50 … 115

3 … CALIGIURI LUIGI ATLETICA TDS M 1968 M50 … 110

4 … CORDARA PIERGIUSEPPE U.S. SCALO M 1970 M50 … 105

5 … MIOTTO FABIO RUNCARD M 1970 M50 … ...

6 … NICOLO' FRANCO ATL. PAVESE M 1972 M50 … 100

7 … COLOMBI ROBERTO G.P. GARLASCHESE M 1970 M50 … 95

8 … MERLINO DAVIDE G.P. GARLASCHESE M 1969 M50 … 90

1 … CELLA ROBERTO ATL. PAVESE M 1964 M55 … 120

2 … CATTANEO SILVIO G.P. GARLASCHESE M 1965 M55 … 115

3 … LUCCHIARI DANIELE U.S. SCALO M 1964 M55 … 110

4 … ROSSI PAOLO RUNNING OLTREPO' M 1965 M55 … 105

5 … VIOLA CESARE U.S. SCALO M 1965 M55 … 100

6 … ZAPPIA FRANCESCO G.P. GARLASCHESE M 1966 M55 … 95

7 … PICCININI PAOLO U.S. SCALO M 1965 M55 … 90

8 … TARANTOLA MARCO U.S. SCALO M 1967 M55 … 85

9 … VINCI VITTORIO U.S. SCALO M 1963 M55 … 80

10 … GIRANI ENRICO ATL. IRIENSE M 1963 M55 … 75

11 … BETTAZZA GIULIO U.S. SCALO M 1964 M55 … 70

12 … PETAZZINI BRUNO ERMINIO G.P. GARLASCHESE M 1965 M55 … 65

13 … LANATI FABRIZIO U.S. SCALO M 1965 M55 … 60

14 … RIUSSI DARIO G.P. GARLASCHESE M 1965 M55 … 55

1 … SANACUORE SALVATORE U.S. SCALO M 1959 M60 … 120

2 … CASSAR PAOLO RUN8 TEAM M 1961 M60 … 115

3 … UGGETTI ESTERINO AVIS PAVIA M 1960 M60 … 110

4 … BERTI GIAMPIERO U.S. SCALO M 1958 M60 … 105

5 … BOARETTO FLAVIO AVIS PAVIA M 1959 M60 … 100

1 … MACRÌ FRANCESCO ATL. PAVESE M 1954 M65 … 120

2 … ANDREETTA ROBERTO U.S. SCALO M 1956 M65 … 115

3 … PRETE CLAUDIO ATL. PAVESE M 1955 M65 … 110

4 … PIOMBO MATTEO SEBASTIANO U.S. SCALO M 1955 M65 … 105

5 … GISCO ALDO U.S. SCALO M 1954 M65 … 100

1 … FIINI GIUSEPPE ATL. PAVESE M 1951 M70 … 120

2 … MORGANTI CARLO AVIS PAVIA M 1950 M70 … ...

3 … PUCCIO FRANCESCO ATL. PAVESE M 1949 M70 … 115

4 … CANNIZZARO GIROLAMO U.S. SCALO M 1951 M70 … 110

5 … SFONDRINI GIANCARLO ATL. PAVESE M 1950 M70 … 105

6 … PEZZOLATO REMIGIO ALA ATL. ABBIATEGRASSO M 1947 M70 … ...

7 … ADAMO CARMINE U.S. SCALO M 1948 M70 … 100

8 … ROGNONI ADRIANO U.S. SCALO M 1938 M70 … 95

Classifica di società

1 U.S. SCALO 19 1870

2 ATL. PAVESE 13 1465

3 G.P. GARLASCHESE 14 1410

4 AVIS PAVIA 9 955

5 RUNNING OLTREPO' 5 550

6 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 4 465

7 ATLETICA TDS 3 345

8 G.P. CIARLASCHI 2 240

9 RUN8 TEAM 1 115

10 ATL. IRIENSE 1 75


